
 

UCHWAŁA NR 16/2022/2023 

 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 7 w Mławie 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie nawiązania współpracy                                                                  

ze Stowarzyszeniem Platforma Możliwości 

 

Na podstawie art. 86 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe                          

(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z poź. zmianami),  

Rada Pedagogiczna Szkoły podstawowej nr 7 w Mławie uchwala, co następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje podjęcie współpracy przez Dyrektora Zespołu 

Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie ze Stowarzyszeniem Platforma Możliwości. 

                          

§ 2 

   Stowarzyszenie Platforma Możliwości na podstawie porozumienia podpisanego                                

z Dyrektorem Zespołu Placówek Oświatowych nr 3 w Mławie będzie prowadziło swoją 

działalność w placówkach wchodzących w skład Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.   

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 5 grudnia 2022 r.  

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  

 

 

 


